
MĚSTO  KYJOV 
Městský úřad Kyjov 

tajemník 
Masarykovo nám. 30, 697 22  KYJOV 

tel.: 518 697 410, fax: 518 614 097 

                        e-mail: m.jagos@mukyjov.cz 
 

 

V Kyjově dne 17. 4. 2020 

 

Omezení činnosti Městského úřadu Kyjov ve dnech 20.4. 2020 – 30.4. 2020 

 

Vážení klienti, 

 

v souvislosti s postupným uvolňováním bezpečnostních opatření Městský úřad Kyjov rozšíří 

úřední hodiny určené pro veřejnost. 

Od 20. do 30. dubna mohou klienti své záležitosti řešit v časech: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakty na pracovníky jednotlivých odborů MěÚ Kyjov jsou uvedeny na 

www.mestokyjov.cz 

V případě, že nevíte, na který odbor se s Vaší záležitostí obrátit, neváhejte 

kontaktovat krizovou infolinku na čísle 518 697 401. 

Služby Czech POINT budou v uvedených časech nově dostupné v Informačním centru (ul. 

Svatoborská 26/6). V tomto případě není třeba se předem objednat, i tam jsou však pátky 

vyhrazeny výhradně pro klienty 65+ a zdravotně postižené osoby. 

Poplatek za psa a svoz odpadu by klienti měli, pokud možno, uhradit převodem. Číslo 

bankovního účtu městského úřadu je 127450885/0300, k platbě je třeba přiřadit odpovídající 

variabilní symbol uvedený na složence, kterou každá domácnost už dříve obdržela do schránek. 

Termín splatnosti je letos výjimečně posunut až do konce září.  

 

Při pohybu v budovách městského úřadu zdvořile vyzýváme klienty, aby dodržovali nařízená 

bezpečnostní opatření, tzn. používali ústenky či jinou ochranu nosu a úst, udržovali alespoň 

dvoumetrový odstup od dalších osob. 

Pokud to okolnosti umožňují, doporučujeme klientům odložit úřední záležitosti do doby, než 

pomine nouzový stav. 

  

 

 

Ing. Milan Jagoš 

tajemník 

PO 8-11, 12-17 hod. 

ÚT 8-11 (pouze po předchozím telefonickém či e-mailovém objednání) 

ST 8-11, 12-17 

ČT 8-11 (pouze po předchozím telefonickém či e-mailovém objednání) 

PÁ 8-11 (vyhrazeno pouze pro klienty nad 65 let a zdravotně postižené) 



 

 

 

 

 

     


